
Veranstalter: ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

52. Int. Steiner Shopping Erlauftaler Radsporttage
Wieselburger Rathaussprint

Datum: Samstag, 13. Juli 2024

Distanz 22,56 km (24 Runden)  Ergebnisliste: WE/WU/WJ
Schnitt  38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLGruppePl.

ZSANKÓ Petra71. 2001 HUN 35 1ARBÖ Rapso KnittelfeldWE/WU

WINTER Elisa112. 2004 AUT 18 2UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

SLAVINEC Romana633. 1990 AUT 9 6RC ARBÖ SK VoestWE/WU

COOPER Amalie124. 2005 GBR 7 3UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

GRIESSER Ramona625. 2007 AUT 3 7RC-RAIKA BKD ASV InzingWJ

VOGL Anja496. 2001 AUT 2 4VERGE VICC Women's RacingWE/WU

CIBULKOVÁ Tereza687. 2006 CZE 2 24TJ Auto Škoda Mladá BoleslavWJ

RUMPL Laura68. 1998 AUT 1 13ARBÖ Rapso KnittelfeldWE/WU

HOLZER Belinda149. 2000 AUT 0 5UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

MARTINI Johanna6110. 2004 AUT 0 11Hess Cycling TeamWE/WU

KREIDL Katharina1611. 2001 AUT 0 14UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

URDL Katharina6512. 2000 AUT 0 15CyclingTeam SchwingshandlWE/WU

BRIEFER Anna4113. 1993 AUT 0 17VERGE VICC Women's RacingWE/WU

UNTERHOLZER Elina6614. 2007 AUT 0 18HRC Arbö Alpina WolfsbergWJ

KAŇKOVSKÁ Nela17115. 2006 CZE 0 19AG Insurance-NXTG U19WJ

ELSIGAN Julia5316. 1998 AUT 0 20La Musette RadunionWE/WU

JURKIC Barbara4417. 1998 AUT -20 8VERGE VICC Women's RacingWE/WU

MIKULÁŠKOVÁ Alice17218. 2007 CZE -20 10TJ Favorit BrnoWJ

LAIMER Victoria5219. 1997 AUT -20 12La Musette RadunionWE/WU

KLINGENSCHMID Melanie1520. 2000 AUT -20 16UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

DE GREEF Svenja2421. 1998 NED -20 21Team Cookina ARBÖ ASKÖ GrazWE/WU

LANZL Eva5722. 2007 AUT -20 22RC ARBÖ Felt Felbermayr WelsWJ

ZINGERLE Sophia5023. 1998 ITA -20 23VERGE VICC Women's RacingWE/WU

SCHÖNAUER Lara Marie5624. 2006 AUT -40 9RC ARBÖ Felt Felbermayr WelsWJ

DENK Rosalie17425. 2007 AUT -40 25Radsportunion St.PöltenWJ

FRAIßL Leonie17326. 2007 AUT -60 26URC Bikerei/VLOW RacingT.WJ

Anzahl der Starter: 26
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 22,56 km (24 Runden)  Ergebnisliste: WE/WU - LM NÖ
Schnitt  38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLGruppePl.

ELSIGAN Julia531. 1998 AUT 0 20La Musette RadunionWE/WU

LAIMER Victoria522. 1997 AUT -20 12La Musette RadunionWE/WU

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 22,56 km (24 Runden)  Ergebnisliste: WJ
Schnitt  38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLGruppePl.

GRIESSER Ramona621. 2007 AUT 3 7RC-RAIKA BKD ASV InzingWJ

CIBULKOVÁ Tereza682. 2006 CZE 2 24TJ Auto Škoda Mladá BoleslavWJ

UNTERHOLZER Elina663. 2007 AUT 0 18HRC Arbö Alpina WolfsbergWJ

KAŇKOVSKÁ Nela1714. 2006 CZE 0 19AG Insurance-NXTG U19WJ

MIKULÁŠKOVÁ Alice1725. 2007 CZE -20 10TJ Favorit BrnoWJ

LANZL Eva576. 2007 AUT -20 22RC ARBÖ Felt Felbermayr WelsWJ

SCHÖNAUER Lara Marie567. 2006 AUT -40 9RC ARBÖ Felt Felbermayr WelsWJ

DENK Rosalie1748. 2007 AUT -40 25Radsportunion St.PöltenWJ

FRAIßL Leonie1739. 2007 AUT -60 26URC Bikerei/VLOW RacingT.WJ

Anzahl der Starter: 9
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Das Kommissarskollegium

Distanz 22,56 km (24 Runden)  Ergebnisliste: WJ - LM NÖ
Schnitt  38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLGruppePl.

DENK Rosalie1741. 2007 AUT -40 25Radsportunion St.PöltenWJ

FRAIßL Leonie1732. 2007 AUT -60 26URC Bikerei/VLOW RacingT.WJ

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 22,56 km (24 Runden)  Ergebnisliste: WJ - LM T
Schnitt  38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLGruppePl.

GRIESSER Ramona621. 2007 AUT 3 7RC-RAIKA BKD ASV InzingWJ

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 22,56 km (24 Runden)  Ergebnisliste: WE/WU - LM T
Schnitt  38,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLGruppePl.

WINTER Elisa111. 2004 AUT 18 2UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

COOPER Amalie122. 2005 GBR 7 3UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

HOLZER Belinda143. 2000 AUT 0 5UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

KREIDL Katharina164. 2001 AUT 0 14UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

KLINGENSCHMID Melanie155. 2000 AUT -20 16UNION  Raiffeisen Radteam TirolWE/WU

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium
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